



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 13 december 2013

Klagande

TE

SAKEN

Registrering av varumärket CANADAWINGS i figur

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 12 oktober 2012
angående varumärkesansökan nr 11-07628, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDEN M.M.

TE har vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket CANADAWINGS i figur.

TE har som grund för sin talan hållit fast vid att varumärket inte är förväxlingsbart med något av de av PRV motanförda märkena.

Till utveckling av sin talan har TE anfört bl.a. följande. Ett varumärke kan inte vägras registrering bara för att det innehåller bokstavskombinationen W- I- N- G- S. Ändelsen WINGS i det sammansatta ordet CANADAWINGS gör inte varumärket förväxlingsbart med de motanförda märkena. Vidare består det sökta varumärket av en kombination av logotyp och ord. Speciellt ordet Canadawings har inget att göra med ”wings”. Det är tydliga skillnader mellan det sökta märket i figur och de motanförda märkena.

DOMSKÄL

Det föreligger varuslagslikhet mellan kläder i klass 25, som det äldre nationella varumärket nr 413021 WINGS i figur har skydd för och de kläder/klädespersedlar, fotbeklädnader samt varor som har anknytning till nu nämnda varuslag som det sökta märket CANADAWINGS i figur avser.

Det föreligger vidare identitet/varuslagslikhet beträffande parfymervaror, preparat för kropps- och skönhetsvård, eteriska oljor m.m. som det nationella varumärket nr 250727 WINGS och gemenskapsvarumärket nr 230128 WINGS omfattar och varor inom motsvarande område t.ex. vad gäller parfymervaror, kosmetiskt vårdande och skyddande produkter, eteriska oljor, oljor från växtriket som det sökta märket avser. Det föreligger vidare identitet/likhet mellan rengörings-, poler-, skur- och slipmedel som gemenskapsmärket omfattar och de varor med motsvarande eller liknande egenskaper som det sökta märket avser. Vidare utgör rökelse och rökelsepinnar samt parfymerat trä, som det sökta märket avser, varor av liknande slag som de dofter som gemenskapsvarumärket WINGS avser.

Sammantaget föreligger varuslagsidentitet/likhet mellan samtliga varor i klasserna 3 och 25 som ansökan omfattar och varuslag i samma klasser som de respektive motanfödda märkena har skydd för.

De äldre märkena består av eller innehåller det särskiljande ordet WINGS vilket ingår i det sökta märket. Sammansättningen med CANADA medför inte att märkesordet WINGS förlorar sin kännetecknande ställning varför det föreligger märkeslikhet i den delen.

Den figurativa delen av det sökta märket, ett par vingar och ett lönnlöv inuti en cirkel, tillför inte någon begreppsmässig innebörd utöver märkesordet och figuren medför inte att märket skiljer sig från de motanfödda ordmärkena eller motanfört figurmärke i sådan omfattning att det inte skall anses föreligga märkeslikhet med de äldre märkena.

Med hänsyn till det anförda är, vid en helhetsbedömning, det sökta varumärket CANADAWINGS i figur förväxlingsbart med respektive motanfört äldre märke, i vart fall på så sätt att allmänheten kan tro att de varor som märkena avser kommer från företag med ekonomiska band. Överklagandet skall därför avslås.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande, Annika Ryberg, referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.